# Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan



jl. Bhayangkara Komplek Perkantoran 78852 089694778089 bappedalitbang.kayongutarakab.go.id

Pemerintah Kab. Kayong Utara / Badan Perencanaan Pembangunan

## Standar Pelayanan Memerimelilianun Reingeantagan

No. SK: 0031 Tahun 2022

#### Persyaratan

- 1. Data Tamu
- 2. Keperluan kunjungan

#### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- Tamu datang melapor kepada petugas front office, selanjutnya mengisi Buku Tamu dan menyatakan keperluan berkunjung
- 2. Memberikan Tanda Pengenal Tamu dan mengkonfirmasi kepada pejabat/pegawai yang akan dikunjungi
- 3. Petugas front office mengarahkan tamu ke ruang pejabat/pegawai yang akan dikunjungi
- 4. Pejabat/pegawai menerima kunjungan tamu
- Tamu melapor kepada front office bahwa keperluan sudah selesai dan mengembalikan Tanda Pengenal Tamu
- 6. Front Office menerima kembali Tanda Pengenal Tamu

### Waktu Penyelesaian

1 Hari kerja

#### Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

## **Produk Pelayanan**

1. Menerima Tamu Di Kantor

### Pengaduan Layanan



- a. Tatap muka;
- b. Tertulis;
- c. Website;
- d. SMS/WA; dan
- e. e-mail.

# Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan

jl. Bhayangkara Komplek Perkantoran 78852 089694778089 bappedalitbang.kayongutarakab.go.id

Pemerintah Kab. Kayong Utara / Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan